

# **CHARLES & BAS ApS**

Rebekkavej 5, 1 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
11. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2019**

**Peter Linck**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHARLES & BAS ApS

Rebikkavej 5, 1 tv

2900 Hellerup

CVR-nr: 39173166

Regnskabsår: 11/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom, herunder tillige opgaver forbundet hermed. Derudover beskæftiger virksomheden sig med investering i børsnoterede værdipapirer og aktiviteter beslægtet med disse investeringer.

Årets bruttoresultat udgør kr. 3.990.723,88 hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 11. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.495.000
Eksterne omkostninger .....		-823.521
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.671.479</b>
Personaleomkostninger .....		-1.200.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>471.479</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		825.000
Andre finansielle indtægter .....		527.935
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		175.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-437.989
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.561.425</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.561.425</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.200.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		426.541
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>426.541</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.150.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.150.000</b>
Likvide beholdninger .....		468.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.045.041</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.245.041</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		1.450.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.500.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		387.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>387.500</b>
Gæld til banker .....		1.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.300.000</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		745.000
Skyldig selskabsskat .....		312.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.057.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.357.541</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.245.041</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0